
ARRÊTÉ N° DEJIC33_070624
06420240607232

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 151 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 7 juin 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/17

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

Magali.Gimenez
Machine à écrire
07/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240101325107001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé·e de mission rénovation
énergétique du patrimoine

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE BAYONNE
64109 BAYONNE CEDEX 31/05/2024 01/09/

2024
Direction du patrimoine
immobilier

V064240101331469001 Adjoint
technique

Deux agents de gardiennage et de
surveillance des cimetières (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 COMMUNE DE BAYONNE
64109 BAYONNE CEDEX 03/06/2024 01/07/

2024 Population

V064240101331469002 Adjoint
technique

Deux agents de gardiennage et de
surveillance des cimetières (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 COMMUNE DE BAYONNE
64109 BAYONNE CEDEX 03/06/2024 01/07/

2024 Population

V064240101335526001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un agent technique des espaces
naturels (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 COMMUNE DE BAYONNE
64109 BAYONNE CEDEX 31/05/2024 01/07/

2024
service du patrimoine
naturel et biodiversité
(Plaine d’Ansot)

V064240319000377001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Technicien Polyvalent
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

28h00 COMMUNE DE LONS
64140 LONS 06/06/2024 01/09/

2024
Espace culturel James
CHAMBAUD

V064240322001172001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

enseignant de violoncelle
Poste créé suite

à un
changement de
temps de travail

07h00 COMMUNE DE LONS
64140 LONS 06/06/2024 21/04/

2024 école de musique

V064240506000948001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

enseignant violon et formation
musicale

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

20h00 COMMUNE DE LONS
64140 LONS 06/06/2024 01/09/

2024
Ecole municipale de
musique

Arrêté n° DEJIC33_070624

Page 2/17

Magali.Gimenez
Machine à écrire
07/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

V064240517000947001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

enseignant guitare et ateliers de
musiques actuelles

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE LONS

64140 LONS 06/06/2024 16/06/
2024

Ecole municipale de
musique

V064240528000815001 Agent de
maîtrise

Responsable des services techniques
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

SYNDICAT
INTERCOMMUNAL A
VOCATION UNIQUE
D'ASSAINISSEMENT DE
LA VALLEE D'OSSAU
64260 ARUDY

04/06/2024 01/09/
2024 Technique

V064240530001565001 Adjoint
administratif Secrétaire général de mairie (h/f)

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

35h00
COMMUNE DE SAINT-
FAUST 64110 SAINT-
FAUST

30/05/2024 01/07/
2024 Service Général

V064240530001617001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
17h30

COMMUNE DE SAINT-
FAUST 64110 SAINT-
FAUST

04/06/2024 01/08/
2024 Service technique

V064240531001102001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

gestionnaire "carrières, paie, santé
et conditions de travail"

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 COMMUNE DE CIBOURE
64500 Ciboure 31/05/2024 19/08/

2024
direction des ressources
humaines

V064240531001121001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIARRITZ 64200 Biarritz

31/05/2024 01/06/
2024 Prestataire

V064240531001348001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

33h32 R.P.I. EN PAYS D'ARTHEZ
64170 Cescau 31/05/2024 01/09/

2024

Arrêté n° DEJIC33_070624

Page 3/17

Magali.Gimenez
Machine à écrire
07/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240531001785001 Adjoint
technique

Agent chargé de l'entretien des
espaces verts

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 31/05/2024 01/07/

2024
Direction qualité du cadre
de vie et de la nature en
ville

V064240601381221001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

AGENT DE MEDIATHEQUE (H/F)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 COMMUNE DE LARUNS
64440 Laruns 04/06/2024 15/07/

2024

V064240601381236001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)

Poste vacant
temporairement

suite à une
disponibilité de

courte durée

32h00 COMMUNE DE PARDIES
64150 PARDIES 03/06/2024 01/09/

2024

V064240603000164001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un agent de maintenance du
mobilier urbain et aires de jeux (H/

F)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 03/06/2024 01/07/
2024

Direction du paysage, de la
biodiversité et des
transitions, au sein du
service paysages urbains -
Pôle mobilier - aires de jeux

V064240603000253001

Ingénieur
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Technicien/Ingénieur thermicien/
fluides & économe de flux

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006
Pau cedex

03/06/2024 15/07/
2024

Service Intercommunal du
Patrimoine et de
l'Architecture

V064240603000330001 Assistant de
conservation Adjoint au conservateur

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
COMMUNE DE CAMBO-
LES-BAINS 64250 Cambo-
les-bains

03/06/2024 03/07/
2024 ARNAGA

V064240603001132001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable des Services
Techniques (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 COMMUNE D'ORTHEZ
64301 Orthez cedex 03/06/2024 01/09/

2024 Services Techniques

V064240603001445001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT DE NETTOYAGE DES
LOCAUX

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

23h32 COMMUNE DE NAY
64800 Nay 03/06/2024 01/07/

2024 TECHNIQUE

Arrêté n° DEJIC33_070624

Page 4/17

Magali.Gimenez
Machine à écrire
07/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240603001630001

Attaché
principal
Bibliothécaire
principal
Attaché
principal de
conservation
du patrimoine

Directeur de la culture F/H

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
COMMUNE DE SAINT-
JEAN-DE-LUZ 64502
Saint-jean-de-luz

03/06/2024 01/09/
2024

DIRECTION DE LA
CULTURE

V064240603001762001 Adjoint
d'animation

Directrice CLAE (Centre de Loisirs
Associé à l'Ecole)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00 COMMUNE D'ORTHEZ

64301 Orthez cedex 04/06/2024 01/09/
2024 Education

V064240603001929001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent administratif d'accueil
polyvalent pour le pôle territorial

Amikuze

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

04/06/2024 04/07/
2024

V064240604000128001

Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

15h00
Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

04/06/2024 01/07/
2024 SAD

V064240604000128002

Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

15h00
Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

04/06/2024 01/07/
2024 SAD

V064240604000147001

Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

15h30
Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

04/06/2024 04/07/
2024 SAD

V064240604000284001 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000284002 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000284003 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000362001 Adjoint
technique Chauffeur SPL

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

SYNDICAT MIXTE BIL TA
GARBI 64185 Bayonne
cedex

04/06/2024 01/07/
2024 Logistique et transports

Arrêté n° DEJIC33_070624

Page 5/17

Magali.Gimenez
Machine à écrire
07/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240604000410001

Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

12h00
Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

04/06/2024 04/07/
2024 SAD

V064240604000410002

Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

12h00
Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

04/06/2024 04/07/
2024 SAD

V064240604000431001

Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

17h00
Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

04/06/2024 04/07/
2024 SAD

V064240604000431002

Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

17h00
Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

04/06/2024 04/07/
2024 SAD

V064240604000446001 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446002 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446003 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446004 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446005 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446006 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446007 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446008 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

Arrêté n° DEJIC33_070624

Page 6/17

Magali.Gimenez
Machine à écrire
07/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240604000446009 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446010 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446011 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446012 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446013 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446014 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446015 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446016 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446017 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446018 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446019 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446020 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446021 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446022 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446023 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446024 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446025 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

Arrêté n° DEJIC33_070624

Page 7/17

Magali.Gimenez
Machine à écrire
07/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240604000446026 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446027 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446028 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446029 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446030 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446031 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446032 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446033 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446034 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000446035 Adjoint
d'animation Animateur périscolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000467001

Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

18h00
Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

04/06/2024 04/07/
2024 SAD

V064240604000476001 Adjoint
technique

Agent de restauration scolaire
polyvalent

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000476002 Adjoint
technique

Agent de restauration scolaire
polyvalent

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000476003 Adjoint
technique

Agent de restauration scolaire
polyvalent

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000476004 Adjoint
technique

Agent de restauration scolaire
polyvalent

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

Arrêté n° DEJIC33_070624

Page 8/17

Magali.Gimenez
Machine à écrire
07/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240604000476005 Adjoint
technique

Agent de restauration scolaire
polyvalent

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000476006 Adjoint
technique

Agent de restauration scolaire
polyvalent

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 04/06/2024 01/08/
2024

Direction Sports et
Education - Service Offre
Scolaire et Périscolaire

V064240604000483001

Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

04/06/2024 04/07/
2024 SAD

V064240604000483002

Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

04/06/2024 04/07/
2024 SAD

V064240604000500001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

25h00
Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

04/06/2024 01/07/
2024 CCAS

V064240604000719001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

23h00
Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

04/06/2024 01/07/
2024 CCAS

V064240604000737001

Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

21h00
Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

04/06/2024 01/07/
2024 SAD

V064240604000737002

Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

21h00
Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

04/06/2024 01/07/
2024 SAD

V064240604000767001

Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

24h00
Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

04/06/2024 01/07/
2024 SAD

V064240604000767002
Agent social
principal de
1ère classe

Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

24h00 Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE- 04/06/2024 01/07/

2024 SAD

Arrêté n° DEJIC33_070624

Page 9/17

Magali.Gimenez
Machine à écrire
07/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

emploi
permanent

D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

V064240604000971001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

17h30
Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

04/06/2024 01/07/
2024 SAD

V064240604000984001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

24h00
Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

04/06/2024 01/07/
2024 SAD

V064240604001002001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

26h00
Centre Communal d'Action
Sociale de SAINT-PIERRE-
D'IRUBE 64990 Saint-
pierre-d'irube

04/06/2024 01/07/
2024 SAD

V064240604001235001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant(e) social(e)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

04/06/2024 01/07/
2024 DGASH SDSEI Adour BAB

V064240604001307001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Maître nageur sauveteur

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
COMMUNE DE
MOURENX 64150
Mourenx

04/06/2024 01/07/
2024 PISCINE

V064240604001319001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant
suite à une

disponibilité
27h00 COMMUNE DE LESCAR

64238 Lescar cedex 04/06/2024 19/08/
2024 Crèche de la Mainadère

V064240604001330001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Maître nageur sauveteur

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

30h00
COMMUNE DE
MOURENX 64150
Mourenx

04/06/2024 01/07/
2024 PISCINE

V064240604001330002

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème

Maître nageur sauveteur
Poste créé suite

à une
réorganisation
du service ou

30h00
COMMUNE DE
MOURENX 64150
Mourenx

04/06/2024 01/07/
2024 PISCINE

Arrêté n° DEJIC33_070624

Page 10/17

Magali.Gimenez
Machine à écrire
07/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

transfert de
personnel

V064240604001330003

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Maître nageur sauveteur

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

30h00
COMMUNE DE
MOURENX 64150
Mourenx

04/06/2024 01/07/
2024 PISCINE

V064240604001330004

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Maître nageur sauveteur

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

30h00
COMMUNE DE
MOURENX 64150
Mourenx

04/06/2024 01/07/
2024 PISCINE

V064240604001374001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

assistant administratif

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
COMMUNE DE
MOURENX 64150
Mourenx

04/06/2024 01/07/
2024 PISCINE

V064240604001404001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

assistant administratif et comptable

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
COMMUNE DE
MOURENX 64150
Mourenx

04/06/2024 01/07/
2024 PISCINE

V064240604001428001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

28h45
COMMUNE DE
MOURENX 64150
Mourenx

04/06/2024 01/07/
2024 PISCINE

V064240604001439001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

AGENT TECHNIQUE POLYVALENT
Poste créé suite

à une
réorganisation
du service ou

35h00
COMMUNE DE
MOURENX 64150
Mourenx

04/06/2024 01/07/
2024 PISCINE

Arrêté n° DEJIC33_070624

Page 11/17

Magali.Gimenez
Machine à écrire
07/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

transfert de
personnel

V064240604001484001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent technique SPANC et
branchements

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

04/06/2024 04/07/
2024 Secteur 7

V064240604001559001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent technique polyvalent des
bâtiments

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 COMMUNE DE MORLAÀS
64160 Morlaàs 04/06/2024 01/07/

2024
Services Techniques -
bâtiments

V064240605000529001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable du Service Finances et
Achats

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 COMMUNE DE GAN
64290 Gan 05/06/2024 01/08/

2024 Finances

V064240605000552001 Adjoint
d'animation agent d'animation

Poste vacant
suite à une

disponibilité
31h15 COMMUNE DE LONS

64140 LONS 05/06/2024 01/09/
2024 alsh-périsoclaire

V064240605000703001 Rédacteur
Technicien

CHARGE(E) DE MISSION
PREVENTION DES DECHETS

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

SYNDICAT MIXTE BIL TA
GARBI 64185 Bayonne
cedex

05/06/2024 01/09/
2024 Prévention

V064240605001352001
Attaché
Ingénieur
Rédacteur
Technicien

CHARGE D'ETUDES URBANISME
DANS LE CADRE DE LA REVISION

DU SCHEMA DE COHERENCE
TERRITORIALE DU GRAND PAU (h/

f) - Contrat de projet

Nouveau projet 35h00
SYNDICAT MIXTE DU
GRAND PAU 64010 Pau
cedex

05/06/2024 01/08/
2024

V064240605001402001 Cadre de santé Cadre de santé H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'HENDAYE 64700
10087539

05/06/2024 01/09/
2024 EHPAD Haizpean

V064240606000021001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Gestionnaire Carrière Paye et Vie
Administrative

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

06/06/2024 06/08/
2024

Paye, carrière et vie
administrative

Arrêté n° DEJIC33_070624

Page 12/17

Magali.Gimenez
Machine à écrire
07/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V064240606000167001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Professeur de Trombone (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

06h00 COMMUNE D'ORTHEZ
64301 Orthez cedex 06/06/2024 01/09/

2024
Ecole de Musique
Municipale "Les Musicales"

V064240606000399001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

agent technique polyvalent
(gardiennage et entretien)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
28h00 COMMUNE DE LONS

64140 LONS 06/06/2024 01/09/
2024 service des sports

V064240606000584001 Adjoint
administratif

HOTE OU HOTESSE D'ACCUEIL ET
DE CAISSE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 COMMUNE DE BAYONNE
64109 BAYONNE CEDEX 06/06/2024 01/08/

2024 SPORTS

V064240606000646001

Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché
principal de
conservation
du patrimoine

Directeur·trice du Muséum
d'histoire naturelle

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 COMMUNE DE BAYONNE
64109 BAYONNE CEDEX 06/06/2024 01/07/

2024
Direction du Paysage, de la
Biodiversité et des
Transitions

V064240606000662001 Educateur de
jeunes enfants Educateur de jeunes enfants (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00 COMMUNE DE BAYONNE
64109 BAYONNE CEDEX 06/06/2024 01/07/

2024 Petite enfance

V064240606000711001 Agent de
maîtrise

Chef d'équipe travaux de
maintenance et dépannage au pôle

feux et automatismes

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 COMMUNE DE BAYONNE
64109 BAYONNE CEDEX 06/06/2024 01/08/

2024
Eclairage public, feux et
automatismes

Arrêté n° DEJIC33_070624

Page 13/17

Magali.Gimenez
Machine à écrire
07/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240606000726001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

HOTE OU HOTESSE D'ACCUEIL ET
DE CAISSE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE BAYONNE
64109 BAYONNE CEDEX 06/06/2024 01/07/

2024 SPORTS

V064240606000748001 Adjoint
technique

Agent polyvalent portage de repas
et entretien des locaux

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

11h51 CCAS D'URRUGNE 64122
URRUGNE 06/06/2024 01/07/

2024 Portage de repas

V064240606000785001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chef de l'équipe de l'entretien des
terrains de sports

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 06/06/2024 01/07/
2024 Espaces verts

V064240606001125001 Adjoint
administratif agent administratif polyvalent

Poste créé suite
à un

changement de
temps de travail

20h00
COMMUNE DE
MENDIONDE 64240
MENDIONDE

06/06/2024 18/06/
2024

V064240606001149001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e) de direction
polyvalent(e)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

06/06/2024 01/08/
2024

DGASH Direction
Autonomie

V064240606001493001
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien Support

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

06/06/2024 06/08/
2024

Utilisateurs et assistance
métiers

V064240606001945001

Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure

Aide-soignant (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

06/06/2024 02/09/
2024

Service de soins Infirmiers
à domicile - Équipe
Spécialisée Alzheimer

V064240607000238001 Adjoint
technique Chargé de maintenance

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 ESA PAYS BASQUE 64185
BAYONNE 07/06/2024 17/07/

2024

V064240607000379001 Attaché Chargé d'études et de projets

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024 Services départementaux

V064240607000379002 Attaché Chargé d'études et de projets

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024 Services départementaux

V064240607000379003 Attaché Chargé d'études et de projets Poste vacant
suite à une 35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DES 07/06/2024 07/06/
2024 Services départementaux

Arrêté n° DEJIC33_070624

Page 14/17

Magali.Gimenez
Machine à écrire
07/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

promotion
interne au sein

de la collectivité

PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

V064240607000379004 Attaché Chargé d'études et de projets

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024 Services départementaux

V064240607000379005 Attaché Chargé d'études et de projets

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024 Services départementaux

V064240607000379006 Attaché Chargé d'études et de projets

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024 Services départementaux

V064240607000379007 Attaché Chargé d'études et de projets

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024 Services départementaux

V064240607000408001 Ingénieur Chargé d'études et de projets

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024 Services départementaux

V064240607000408002 Ingénieur Chargé d'études et de projets

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024 Services départementaux

V064240607000408003 Ingénieur Chargé d'études et de projets

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024 Services départementaux

V064240607000501001 Agent de
maîtrise Chef d'équipe

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024 DGAPID

V064240607000501002 Agent de
maîtrise Chef d'équipe

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024 DGAPID

V064240607000501003 Agent de
maîtrise Chef d'équipe

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024 DGAPID

Arrêté n° DEJIC33_070624

Page 15/17

Magali.Gimenez
Machine à écrire
07/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240607000501004 Agent de
maîtrise Chef d'équipe

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024 DGAPID

V064240607000550001 Rédacteur
Technicien Instructeur-trice du Droit des sols

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 COMMUNE DE BIARRITZ
64202 Biarritz Cedex 07/06/2024 01/08/

2024 Urbanisme Règlementaire

V064240607000615001 Rédacteur Gestionnaire administratif

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024

V064240607000615002 Rédacteur Gestionnaire administratif

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024

V064240607000615003 Rédacteur Gestionnaire administratif

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024

V064240607000615004 Rédacteur Gestionnaire administratif

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024

V064240607000615005 Rédacteur Gestionnaire administratif

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024

V064240607000615006 Rédacteur Gestionnaire administratif

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024

V064240607000615007 Rédacteur Gestionnaire administratif

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024

V064240607000640001 Animateur ANIMATEUR LOCAL D'INSERTION

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024 DGASH

V064240607000640002 Animateur ANIMATEUR LOCAL D'INSERTION
Poste vacant
suite à une
promotion

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-

07/06/2024 07/06/
2024 DGASH

Arrêté n° DEJIC33_070624

Page 16/17

Magali.Gimenez
Machine à écrire
07/06/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

interne au sein
de la collectivité

ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

V064240607000642001 Technicien Chef d'équipe/technicien
infrastructure

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024

V064240607000642002 Technicien Chef d'équipe/technicien
infrastructure

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024

V064240607000642003 Technicien Chef d'équipe/technicien
infrastructure

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024

V064240607000642004 Technicien Chef d'équipe/technicien
infrastructure

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024

V064240607000642005 Technicien Chef d'équipe/technicien
infrastructure

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

07/06/2024 07/06/
2024

Arrêté n° DEJIC33_070624

Page 17/17

Magali.Gimenez
Machine à écrire
07/06/2024


	Arrêté n° DEJIC33_070624
	06420240607232
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



